
 

 

OK v atletike ZŠ 
Dubnica nad Váhom 03.05.2024 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 4. 5. 2024 o 20:41  

(118) 60m - Žiaci :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŠEVČÍK Nikolas  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  7,70  79 

 2 
 

MALICH Matej  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,90  71 

 3 
 

ŽIVČIC Timotej  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,12  63 

 =4 
 

VÁCLAV Mojmír  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,18  61 

 =4 
 

JANÍČEK Samuel  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,18  61 

 6 
 

VRÁBLIK Michal  2009 ZŠ s MŠ Košeca  8,24  58 

 7 
 

BAŇÁR Vladimír  2008 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,26  58 

 8 
 

PROZOROV Vadym  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  8,29  57 

 9 
 

HNILICA Adam  2010 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,32   

 =10 
 

MIKUŠ Lukáš  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  8,51   

 =10 
 

RAČEK Lukáš  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,51  49 

 12 
 

LEHMEDEN Peter  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  8,60  46 

 13 
 

KOVÁČIK Juraj  2009 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,66  44 

 14 
 

HORT Jakub  2009 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,74  42 

 15 
 

DOMÁŇ Matúš  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,85   

 16 
 

PROSŇANSKÝ Jozef  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,88  38 

 17 
 

BAGÍN Milan  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  8,96  35 

 18 
 

FAJLER Adam  2011 ZŠ s MŠ Košeca  8,97  35 

 19 
 

PRUŽINEC Matej  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  9,13   

 20 
 

ONDRAŠČIN Matúš  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  9,45  23 

 21 
 

TARABA Tomáš  2012 ZŠ s MŠ Košeca  9,66   

 22 
 

KLEMA Adrian  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  10,40   

 

Bodovanie po 3 disciplínach 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  411 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  396 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  356 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  336 

ZŠ s MŠ Košeca  333 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  295 

ZŠ s MŠ Bolešov  293 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  238 

 



(119) 60m - Žiaci :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

BAŇÁR Vladimír  2008 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,26  58 

 2 
 

DOMÁŇ Matúš  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,85   

 3 
 

BAGÍN Milan  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  8,96  35 

 4 
 

FAJLER Adam  2011 ZŠ s MŠ Košeca  8,97  35 

 

+1,2 m/s 

(120) 60m - Žiaci :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

JANÍČEK Samuel  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,18  61 

 2 
 

HNILICA Adam  2010 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,32   

 3 
 

LEHMEDEN Peter  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  8,60  46 

 4 
 

KOVÁČIK Juraj  2009 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,66  44 

 5 
 

HORT Jakub  2009 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,74  42 

 6 
 

KLEMA Adrian  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  10,40   

 

+0,5 m/s 

(121) 60m - Žiaci :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

MALICH Matej  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,90  71 

 2 
 

MIKUŠ Lukáš  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  8,51   

 3 
 

PROSŇANSKÝ Jozef  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,88  38 

 4 
 

ONDRAŠČIN Matúš  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  9,45  23 

 

+0,5 m/s 

(122) 60m - Žiaci :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŠEVČÍK Nikolas  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  7,70  79 

 2 
 

VÁCLAV Mojmír  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,18  61 

 3 
 

PROZOROV Vadym  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  8,29  57 

 4 
 

RAČEK Lukáš  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,51  49 

 5 
 

PRUŽINEC Matej  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  9,13   

 6 
 

TARABA Tomáš  2012 ZŠ s MŠ Košeca  9,66   

 

+0,2 m/s 

(123) 60m - Žiaci :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŽIVČIC Timotej  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,12  63 

 2 
 

VRÁBLIK Michal  2009 ZŠ s MŠ Košeca  8,24  58 

 

+0,2 m/s 



(133) 60m - Žiaci :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ŠEVČÍK Nikolas  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  7,70  

 2 
 

MALICH Matej  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,91  

 3 
 

VÁCLAV Mojmír  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,19  

 4 
 

ŽIVČIC Timotej  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,33  

 5 
 

JANÍČEK Samuel  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  8,35  

 6 
 

VRÁBLIK Michal  2009 ZŠ s MŠ Košeca  8,51  

 

+1,0 m/s 

(102) 800m - Žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (35) 
 

JANÍČEK Samuel  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  2:17,56  80 

 2 (62) 
 

DIDI David  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  2:17,86  79 

 3 (76) 
 

KOVÁČ Andrej  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  2:18,21  78 

 4 (79) 
 

MIKUŠ Lukáš  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  2:18,24  78 

 5 (80) 
 

BAGÍN MIchal  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:18,84  77 

 6 (25) 
 

HNILICA Adam  2010 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  2:20,41  75 

 7 (94) 
 

BELKO Filip  2008 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  2:21,90  73 

 8 (87) 
 

VRÁBLIK Michal  2009 ZŠ s MŠ Košeca  2:22,10  72 

 9 (53) 
 

TRIASAK Mykhaylo  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  2:23,15  71 

 10 (39) 
 

JAKUŠ Filip  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  2:28,41  63 

 11 (98) 
 

ŽIVČIC Timotej  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  2:30,92   

 12 (93) 
 

FAJLER Adam  2011 ZŠ s MŠ Košeca  2:31,36  59 

 13 (59) 
 

KŇAŽEK Richard  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  2:33,58  56 

 14 (41) 
 

DOMÁŇ Matúš  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  2:40,25  47 

 15 (1) 
 

ONDREJEC MIchal  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:41,56  46 

 16 (51) 
 

HORT Matej  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  2:41,68  46 

 17 (65) 
 

ONDRAŠČIN Matúš  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  2:44,63   

 18 (42) 
 

TARABA Tomáš  2012 ZŠ s MŠ Košeca  2:46,89   

 

Bodovanie po 1 disciplínach 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  290 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  288 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  285 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  233 

ZŠ s MŠ Košeca  224 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  199 

ZŠ s MŠ Bolešov  177 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  124 

 



(103) Diaľka - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŠEVČÍK Nikolas  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  517  70 

 2 
 

MALICH Matej  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  502  65 

 3 
 

PAGÁČ Adrian  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  488  60 

 4 
 

VESZPRÉMI Andreas  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  477  57 

 5 
 

HUŇA Tomáš  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  474  56 

 6 
 

ŠMATLÁNEK Roman  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  460  51 

 7 
 

LEHMEDEN Peter  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  459  51 

 8 
 

DIDI David  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  446   

 9 
 

VLASKO Adam  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  418  38 

 10 
 

PŠENEK Tomáš  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  414  37 

 11 
 

JAKUŠ Filip  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  384  29 

 12 
 

PROSŇANSKÝ Jozef  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  370  25 

 13 
 

KLEMA Adrian  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  363  23 

 14 
 

BAGÍN Milan  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  357   

 

Bodovanie po 5 disciplínach 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  644 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  639 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  601 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  516 

ZŠ s MŠ Bolešov  446 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  429 

ZŠ s MŠ Košeca  368 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  336 

 



(104) Výška - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

PAGÁČ Adrian  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  163  76 

 2 
 

TRIASAK Mykhaylo  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  160  73 

 3 
 

GERHARD Kristián  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  150  63 

 4 
 

VESZPRÉMI Andreas  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  145  58 

 5 
 

CYPRIAN Adam  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  145  58 

 =6 
 

HUŇA Tomáš  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  140  53 

 =6 
 

ŠMATLÁNEK Roman  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  140  53 

 =6 
 

ŠPIRKA Tobias  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  140  53 

 9 
 

PŠENEK Tomáš  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  140  53 

 10 
 

KŇAŽEK Richard  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  135  48 

 11 
 

BELKO Filip  2008 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  135  48 

 12 
 

KURIC Michal  2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  130  44 

 13 
 

HORT Matej  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  130  44 

 14 
 

ONDREJEC MIchal  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  125   

 15 
 

MIRONOV Timofii  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  125   

 16 
 

PRUŽINEC Matej  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  125   

 17 
 

KYSELICA Maxim Radovan  2010 ZŠ s MŠ Košeca  120  35 

 
  105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 

 PAGÁČ Adrian  o o o o o o o o xo o xo o xo 

 TRIASAK Mykhaylo  - - - o o o o o xo xo xo xxo xxx 

 GERHARD Kristián  - - - o xo o o o o xo xxx   

 VESZPRÉMI Andreas  - - - o o o o xo o xxx    

 CYPRIAN Adam  - o - - o o o o xo xxx    

 HUŇA Tomáš  o o o o o o o o xxx     

 ŠMATLÁNEK Roman  - o o o o o o o xxx     

 ŠPIRKA Tobias  - - - o o o o o xxx     

 PŠENEK Tomáš  o o o o o o o xo xxx     

 KŇAŽEK Richard  - o o o o o o - xxx     

 BELKO Filip  o o o o o o xxo - xxx     

 KURIC Michal  o o o o o o xxx       

 HORT Matej  o o o xo xo xo xxx       

 ONDREJEC MIchal  o o xo xo o xxx        

 MIRONOV Timofii  - - - xo xo xxx        

 PRUŽINEC Matej  o o o o xxo xxx        

 KYSELICA Maxim Radovan  o o o xo xxx         

 

Bodovanie po 4 disciplínach 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  537 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  517 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  485 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  440 

ZŠ s MŠ Bolešov  394 

ZŠ s MŠ Košeca  368 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  340 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  336 

(105) Guľa [4kg] - Žiaci 



 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

BRTÁŇ Dominik  2008 ZŠ s MŠ Košeca  10,73  69 

 2 
 

BAJZÍK Adam Tobias  2009 ZŠ s MŠ Košeca  10,48  67 

 3 
 

ŠTĚPÁN Teodor  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  10,40  66 

 4 
 

IVAN Andrej  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  9,68  61 

 5 
 

GUŽÍK Dávid  2010 ZŠ s MŠ Bolešov  9,36  58 

 6 
 

JAKUŠ Ivan  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,11  56 

 7 
 

ĎATKO Peter  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  8,85  54 

 8 
 

PAKSI Alexander  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,43  50 

 9 
 

ŠTÍTNY Simon  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  8,03  47 

 10 
 

PROZOROV Vadym  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,93  46 

 11 
 

GERHARD Kristián  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,75  45 

 12 
 

VÁCLAV Mojmír  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  7,62   

 13 
 

LUKÁŠ Leonard  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  7,58  44 

 14 
 

KOPRDA Andrej  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  7,20  41 

 15 
 

ŽALÚDEK Thomas  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  7,06  40 

 16 
 

KURIC Michal  2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  7,00  39 

 

Bodovanie po 6 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  786 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  750 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  698 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  601 

ZŠ s MŠ Bolešov  565 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  522 

ZŠ s MŠ Košeca  504 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  336 

 



(106) Hod Vortexom - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

PAKSI Alexander  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  58,63  72 

 2 
 

BAJZÍK Adam Tobias  2009 ZŠ s MŠ Košeca  58,12  71 

 3 
 

ŠPIRKA Tobias  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  55,59  68 

 4 
 

ŠTĚPÁN Teodor  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  53,33  64 

 5 
 

CYPRIAN Adam  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  52,87  64 

 6 
 

ŽALÚDEK Thomas  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  49,12  59 

 7 
 

JAKUŠ Ivan  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  47,76  57 

 8 
 

KOPRDA Andrej  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  47,14  56 

 9 
 

MIRONOV Timofii  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  45,78  54 

 10 
 

BAGÍN MIchal  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  43,70  51 

 11 
 

ĎATKO Peter  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  43,23  50 

 12 
 

IVAN Andrej  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  41,25  48 

 13 
 

KOYŠ Marek  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  40,39  46 

 14 
 

RAČEK Lukáš  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  38,50   

 15 
 

LUKÁŠ Leonard  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  35,84  40 

 16 
 

BRTÁŇ Dominik  2008 ZŠ s MŠ Košeca  34,10  38 

 17 
 

HORT Jakub  2009 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  31,31   

  
 

KOYŠ Marek  2010 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  DNS   

 

Bodovanie po 2 disciplínach 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  411 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  396 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  356 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  336 

ZŠ s MŠ Košeca  333 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  295 

ZŠ s MŠ Bolešov  293 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  238 

(134) 4 x 60m - Žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom   ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  31,40  63 

 2 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  31,50  62 

 3 
 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské   ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  32,21  55 

 4 
 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  32,52  51 

 5 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  32,76   

 6 
 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica   ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  33,50  42 

 7 
 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica   SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  34,63  33 

 8 
 

ZŠ s MŠ Košeca   ZŠ s MŠ Košeca  35,75  24 

 



(135) 4 x 60m - Žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom   ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  31,40  63 

 2 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  31,50  62 

 3 
 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské   ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  32,21  55 

 4 
 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  32,52  51 

 5 
 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica   ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  33,50  42 

 6 
 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica   SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  34,63  33 

(136) 4 x 60m - Žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  32,76   

 2 
 

ZŠ s MŠ Košeca   ZŠ s MŠ Košeca  35,75  24 

 3 
 

ZŠ s MŠ Bolešov   ZŠ s MŠ Bolešov  37,08  16 

 (108) Bodovanie OK - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  848,00  

 2 
 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom   ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  813,00  

 3 
 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  749,00  

 4 
 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica   SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  634,00  

 5 
 

ZŠ s MŠ Bolešov   ZŠ s MŠ Bolešov  581,00  

 6 
 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica   ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  564,00  

 7 
 

ZŠ s MŠ Košeca   ZŠ s MŠ Košeca  528,00  

 8 
 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské   ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  391,00  

 



(124) 60m - Žiačky :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ULIČNÁ Radka  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,70  72 

 2 
 

TURZOVÁ Nina  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,73  71 

 =3 
 

PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,74  70 

 =3 
 

BUČKOVÁ Ema  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,74  70 

 5 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  2010 ZŠ s MŠ Košeca  8,92  64 

 6 
 

VÁCLAVOVÁ Timea  2011 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  8,97  62 

 7 
 

KOCIANOVÁ Nikola  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  9,03  60 

 =8 
 

JANÍČKOVÁ Sára  2012 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  9,04  59 

 =8 
 

NINA Žilková  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,04  59 

 10 
 

KLOBUŠICKÁ Liliana  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  9,22   

 11 
 

SAMAŠOVÁ Tereza  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,25  52 

 12 
 

MIČUDOVÁ Emily  2009 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  9,33  50 

 13 
 

SOLÍKOVÁ Timea  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,38  48 

 14 
 

HERDOVÁ Michaela  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,51  44 

 15 
 

HÁLOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,53   

 16 
 

RAGASOVÁ Veronika  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  9,90  33 

 17 
 

HATNANČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  10,01   

 18 
 

FICKOVÁ Emma  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  10,07   

 19 
 

POLJAKOVÁ Tereza  2011 ZŠ s MŠ Bolešov  10,21  25 

 20 
 

KOPILCOVÁ Karin  2009 ZŠ s MŠ Košeca  10,32  22 

 21 
 

VALENČINOVÁ Lívia  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  10,40   

 

Bodovanie po 3 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  367 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  364 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  351 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  316 

ZŠ s MŠ Bolešov  245 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  201 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  109 

ZŠ s MŠ Košeca  86 

(125) 60m - Žiačky :: Rozbeh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

BUČKOVÁ Ema  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,74  70 

 2 
 

HERDOVÁ Michaela  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,51  44 

 3 
 

HÁLOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,53   

 4 
 

HATNANČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  10,01   

 5 
 

FICKOVÁ Emma  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  10,07   

 

+1,5 m/s 



(126) 60m - Žiačky :: Rozbeh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

KOCIANOVÁ Nikola  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  9,03  60 

 2 
 

JANÍČKOVÁ Sára  2012 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  9,04  59 

 3 
 

KLOBUŠICKÁ Liliana  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  9,22   

 4 
 

MIČUDOVÁ Emily  2009 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  9,33  50 

 5 
 

KOPILCOVÁ Karin  2009 ZŠ s MŠ Košeca  10,32  22 

 

+1,0 m/s 

(127) 60m - Žiačky :: Rozbeh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,74  70 

 2 
 

NINA Žilková  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,04  59 

 3 
 

SAMAŠOVÁ Tereza  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,25  52 

 4 
 

RAGASOVÁ Veronika  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  9,90  33 

 5 
 

POLJAKOVÁ Tereza  2011 ZŠ s MŠ Bolešov  10,21  25 

 

+0,8 m/s 

(128) 60m - Žiačky :: Rozbeh D 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ULIČNÁ Radka  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,70  72 

 2 
 

TURZOVÁ Nina  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,73  71 

 3 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  2010 ZŠ s MŠ Košeca  8,92  64 

 4 
 

SOLÍKOVÁ Timea  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,38  48 

 

+0,5 m/s 

(129) 60m - Žiačky :: Rozbeh E 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

VÁCLAVOVÁ Timea  2011 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  8,97  62 

 2 
 

VALENČINOVÁ Lívia  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  10,40   

 

+0,3 m/s 

(131) 60m - Žiačky :: Finále A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

BUČKOVÁ Ema  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,71  

 2 
 

TURZOVÁ Nina  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,82  

 3 
 

PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  8,84  

 4 
 

ULIČNÁ Radka  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  8,85  

 5 
 

VÁCLAVOVÁ Timea  2011 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  9,15  

 6 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  2010 ZŠ s MŠ Košeca  9,35  

 

+0,2 m/s 



(110) 800m - Žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (1) 
 

OLEKŠÁKOVÁ Nela  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  2:33,76  88 

 2 (39) 
 

BORTELOVÁ Karolína  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  2:45,65  73 

 3 (44) 
 

VOJTÁŠOVÁ Soňa  2011 ZŠ s MŠ Bolešov  2:45,95  72 

 4 (62) 
 

ANTALOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:46,36  72 

 5 (25) 
 

JANÍČKOVÁ Sára  2012 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  2:47,99  70 

 6 (41) 
 

KOVÁČIKOVÁ Sofia  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  2:54,46  62 

 7 (42) 
 

SEDLÁČKOVÁ Lenka  2010 ZŠ s MŠ Košeca  2:55,78  61 

 8 (94) 
 

BUDJAČOVÁ Adela  2010 ZŠ s MŠ Bolešov  3:02,58  53 

 9 (35) 
 

KAMENIŠTIAKOVÁ Nela  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  3:05,22  50 

 10 (87) 
 

LETKOVÁ Alexandra  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  3:07,79  47 

 11 (79) 
 

ANDRAŠČÍKOVÁ Petra  2011 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  3:09,12  46 

 12 (80) 
 

RAGASOVÁ Veronika  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  3:11,51   

 13 (76) 
 

BEŽÁKOVÁ Kristína  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  3:18,48  37 

 14 (51) 
 

GALLOVÁ Linda  2012 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  3:22,19  34 

 15 (59) 
 

GALKOVÁ Tereza  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  3:26,40  30 

 

Bodovanie po 4 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  528 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  482 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  435 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  383 

ZŠ s MŠ Bolešov  370 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  310 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  179 

ZŠ s MŠ Košeca  147 

 



(111) Diaľka - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŽILKOVÁ Nina  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  422  66 

 2 
 

ANDRAŠČÍKOVÁ Petra  2011 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  418  65 

 3 
 

ANTALOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  414  64 

 4 
 

TURZOVÁ Nina  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  413  63 

 5 
 

BORTELOVÁ Karolína  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  402  60 

 6 
 

VINCZEOVÁ Klára  2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  388  55 

 7 
 

BUČKOVÁ Ema  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  373  50 

 8 
 

GALLOVÁ Linda  2012 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  345  42 

 9 
 

MATEJKOVÁ Anna  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  341  41 

 10 
 

VOJTÁŠOVÁ Soňa  2011 ZŠ s MŠ Bolešov  335  39 

 11 
 

BEŽÁKOVÁ Kristína  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  302  30 

 12 
 

KLOBUŠICKÁ Liliana  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  302   

 13 
 

VÁCLAVOVÁ Timea  2011 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  280  24 

 14 
 

BUDJAČOVÁ Adela  2010 ZŠ s MŠ Bolešov  278   

  
 

SOLÍKOVÁ Timea  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  DNS   

 

Bodovanie po 1 disciplínach 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  246 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  233 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  225 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  222 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  201 

ZŠ s MŠ Bolešov  138 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  109 

ZŠ s MŠ Košeca  86 

 



(112) Výška - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

HERDOVÁ Michaela  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  135  70 

 2 
 

PROSTINÁKOVÁ Lilly Anna  2009 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  135  70 

 =3 
 

HÁLOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  130  64 

 =3 
 

KAMENIŠTIAKOVÁ Nela  2011 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  130  64 

 5 
 

BAHNOVÁ Sabína  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  130   

 6 
 

ŠELAPUGINA Uljana  2011 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  130  64 

 7 
 

OLEKŠÁKOVÁ Nela  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  130  64 

 8 
 

MATEJKOVÁ Anna  2008 ZŠ s MŠ Bolešov  125  58 

 =9 
 

FICKOVÁ Emma  2010 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  120   

 =9 
 

KOCIANOVÁ Nikola  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  120  52 

 11 
 

PÚPAVOVÁ Natália  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  110  40 

 =12 
 

GALKOVÁ Tereza  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  110  40 

 =12 
 

VALENČINOVÁ Lívia  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  110  40 
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Bodovanie po 6 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  762 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  727 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  627 

ZŠ s MŠ Bolešov  541 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  539 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  483 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  226 

ZŠ s MŠ Košeca  185 

 



(113) Guľa [3kg] - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

FUCHS Vivien  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  9,08  78 

 2 
 

PALIATKOVÁ Tamara  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  9,03  77 

 3 
 

BAHNOVÁ Sabína  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  7,64  62 

 4 
 

SAMAŠOVÁ Tereza  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  7,27   

 5 
 

LPTÁKOVÁ Sofia  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  7,00  56 

 6 
 

KONÍČKOVÁ Karolína  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  6,90  54 

 7 
 

PÚČKOVÁ Zuzana  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  6,88  54 

 8 
 

JAKUŠOVÁ Linda  2010 ZŠ s MŠ Bolešov  6,74  53 

 9 
 

PÚPAVOVÁ Natália  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  6,62  52 

 10 
 

MIKLÁNKOVÁ Sára  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  6,61  51 

 11 
 

ŠELAPUGINA Uljana  2011 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  5,77   

 12 
 

NIŽŇANSKÁ Ema  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  5,65  42 

 13 
 

RIEČICKÁ Timea  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  5,65   

 14 
 

HORTOVÁ Katarína  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  4,31   

 

Bodovanie po 2 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  367 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  364 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  351 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  316 

ZŠ s MŠ Bolešov  245 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  201 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  109 

ZŠ s MŠ Košeca  86 

 



(114) Hod Vortexom - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

LIPTÁKOVÁ Sofia  2008 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  44,28  73 

 2 
 

KOVÁČIKOVÁ Sofia  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  41,23  65 

 3 
 

ULIČNÁ Radka  2011 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  39,70  61 

 4 
 

PALIATKOVÁ Tamara  2008 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  38,19  58 

 5 
 

VINCZEOVÁ Klára  2008 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  37,58  56 

 6 
 

PALIATKOVÁ Gréta  2010 ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  36,17  53 

 7 
 

HATNANČÍKOVÁ Ema  2011 ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  33,49  47 

 8 
 

POLJAKOVÁ Tereza  2011 ZŠ s MŠ Bolešov  30,42  40 

 9 
 

KOPILCOVÁ Karin  2009 ZŠ s MŠ Košeca  29,54  38 

 10 
 

FUCHS Vivien  2009 ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  27,38  33 

 11 
 

JAKUŠOVÁ Linda  2010 ZŠ s MŠ Bolešov  27,33  33 

 12 
 

KONÍČKOVÁ Karolína  2009 ZŠ s MŠ Bolešov  26,60   

 13 
 

MIKLÁNKOVÁ Sára  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  26,59  31 

 14 
 

PÚČKOVÁ Zuzana  2008 ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  24,70  27 

 15 
 

LETKOVÁ Alexandra  2009 ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  20,55   

 16 
 

NIŽŇANSKÁ Ema  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  18,96  15 

 17 
 

RIEČICKÁ Timea  2010 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  16,79   

 18 
 

HORTOVÁ Katarína  2012 SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  15,13   

 

Bodovanie po 5 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  634 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  593 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  493 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  459 

ZŠ s MŠ Bolešov  443 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  431 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  226 

ZŠ s MŠ Košeca  185 

 



(115) 4 x 60m - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom   ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  34,49  71 

 2 
 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  35,11  65 

 3 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  35,23  64 

 4 
 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica   ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  35,71  59 

 5 
 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica   SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  37,39  45 

 6 
 

ZŠ s MŠ Bolešov   ZŠ s MŠ Bolešov  38,54  36 

 

Bodovanie po 7 disciplínach 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  826 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  792 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  698 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  584 

ZŠ s MŠ Bolešov  577 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  542 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  226 

ZŠ s MŠ Košeca  185 

(117) Bodovanie OK - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom   ZŠ Pod hájom Dubnica n. Váhom  826,00  

 2 
 

ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  792,00  

 3 
 

ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom   ZŠ s MŠ P. Demitru Dubnica n. Váhom  698,00  

 4 
 

SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica   SŠ sv. Jána Bosca Nová Dubnica  584,00  

 5 
 

ZŠ s MŠ Bolešov   ZŠ s MŠ Bolešov  577,00  

 6 
 

ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica   ZŠ Janka Kráľa Nová Dubnica  542,00  

 7 
 

ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské   ZŠ s MŠ H. Gavloviča Pruské  226,00  

 8 
 

ZŠ s MŠ Košeca   ZŠ s MŠ Košeca  185,00  

 
Spracované programom AtletIS 
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